
２０２４年１１月吉日

販売店・取扱店 各位

株式会社バルカー

H&S 事業本部

グランドパッキン製品価格改定のお願い

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、グランドパッキン製品の原材料の価格が上昇を続けており、加えて、物流費の高騰、そ

の他副資材費等も上昇しております。

弊社としましても徹底的な合理化と経費削減などコスト削減にも取り組んで参りましたが、弊社

の企業努力のみではコストアップを吸収することは困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、グランドパッキン製品の価格改定を下記の内容

にてお願いする次第です。

今後も、安定供給及び更なる品質向上に努める所存でございますので、何卒、ご了承を賜りま

す様お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１ 対象品

   グランドパッキン製品

２ 価格改定率

   別紙（販売店・取扱店 展開用）グランドパッキン価格改定率一覧（2025 年 1 月） を

参照ください。

３ 価格改定の実施日

   ２０２５年１月１日 受注分より

４ お問合せ

   ご不明点は弊社営業担当までお問い合わせください。

以上


